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amandelen ? ei +
gerst + gluten +
hazelnoten + lactose +
melk + noten +
soja + tarwe +

Tartiste 
Vosselarestraat 73 
9850 Landegem 
BE 0843.821.509 
0498/81 35 00 
bjorn@tartiste.be

Productspecificatie: paris brest
Categorie: IJsspecialiteiten

INGREDIËNTEN

kaas 20% [gepasteuriseerde room, zuurteregelaar: E330], Pate à choux 20% [EI , bloem [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator:
E322 SOJA, E471, TARWEvezel, meelverbeteraar: amylase, E300], water , MELK (LACTOSE) , boter [boter (MELKvet)], suiker
, zeezout ], Banket bakkers room 20% [MELK (LACTOSE) , suiker , EIgeel , poedermix [maiszetmeel, TARWEzetmeel, aroma
(vanille), kleurstof: E160a]], praliné 13% [HAZELNOTEN, suiker, emulgator: E322 SOJA], feuilletine 7% [TARWEmeel
(GLUTEN), suiker, koolzaadvet, MELKvet, LACTOSE, MELKeiwit, zout, GERSTemoutextract, emulgator: E322, rijsmiddel:
E500], HAZELNOTEN 7%, Caramel spread 7% [suiker , room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], MELK (LACTOSE)
, boter [boter (MELKvet)], maiszetmeel , glucosestroop , water , zeezout , gelatine [gelatine (varken)], vanillezaad ], Krokant
voor pâte a choux 7% [bloem [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator: E322 SOJA, E471, TARWEvezel, meelverbeteraar:
amylase, E300], basterdsuiker [suiker, invertsuikerstroop, kandijstroop], boter [boter (MELKvet)]]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ) 1516

Energie (kcal) 363

Vetten (gram) 25,1

      Waarvan verzadigde vetzuren (gram) 11,5

Koolhydraten (gram) 28,2

      Waarvan suikers (gram) 19,6

Vezels (gram) 1,2

Eiwitten (gram) 5,4

Zout (gram) 0,7
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